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REPIIBLIKA E SHQIPERISE

IVTINISTRIA E ARSIMIT
SPORTIT DHE RINISI'

DREJTORIA ARSIMORE RAJONANALE E QARI(UT TIRANE

N.48 \ Prot.

]\{JOFTIM FIT(IESI

Drejtoria Arsimore Rajonaie e Qarkut Tirane ne zbatim td Ligiit Nr. 6912012 " Per

sistemin arsimor parauniversitar ne RepublikEn e Shqiperise", te Urdhrit Nr.344, date

19.08.2013 te MAS " Per ngritjen e njesise se sherbimit psiko-social ", pas perfundimit

te procedures se konkurimit, njofton se:

Kandidati i shpallur fitues per

Tirane, eshte a Enkel Subashi.

Psikolog ne shkollen 9-vjegare Qesarake,

DREJTOR

Eglantina Metani
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